3.2 乙方向安徽省产权交易中心指定账户支付完全部转让价款、产权交易费

用的行为，视为乙方已经履行了本合同约定的付款义务。本合同生效且乙方付清

全部交易价款及产权交易费用之日起 5 个工作日内安徽省产权交易中心将全部

转让价款支付至甲方指定账户，乙方不得提出任何异议。 

第四条 职工安置事项 

本次股权转让不涉及职工安置。 

第五条 债权、债务处理 

5.1 标的企业原有的债权、债务，由本次股权转让后的标的企业继续享有和

承担。 

5.2 标的企业尚欠甲方经豁免后的借款人民币肆仟壹佰捌拾柒万壹仟柒佰

元整（¥41,871,700.00），乙方须代标的企业偿还该借款，应在本合同生效之日

起 5个工作日内向甲方指定账户（户名：安徽铜峰电子股份有限公司；开户行地

址：工行安徽省铜陵市石城路支行；银行账号：1308027009022121252）支付不

低于欠款的 30%，其余欠款应在本合同生效之日起 6个月内还清，乙方应按同期

银行贷款利率向甲方支付延期还款期间的利息。逾期未支付的，每逾期一日，应

按应付而未付款项万分之五向甲方支付违约金。 

第六条 过渡期安排和产权交割事项 

6.1 本合同所称“过渡期”是指自评估基准日至产权交割日期间。过渡期内，